
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Objednávka 

ODBĚRATEL:  

EDIKT a.s. 
Rudolfovská 461/95 370 01 České 
Budějovice 

EDIKT: 
zapsaný v OR u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl B, vložka 904 

IČ : 25172328 
 

DIČ: CZ25172328  

Banka : ČSOB, České Budějovice 
č. účtu : xxxxxxxxxxxxxx 

 

Objednává středisko : 21900 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxx 

č.pož.: 

Xxxxxxxxxxxxxx mob fax xxxxxxxxxx 
 

Místo dodání : žst. Nová Ves nad Lužnicí 

Stavba 

Číslo : 16/210/475/16011/21900 

Datum: 16.11.2016 

DODAVATEL:  

Správa železniční dopravní cesty s. o. 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 326 00 Plzeň 

1Č :70994234 DIČ: CZ70994234 

Kontaktní osoba : 

Plánovaný datum dodám : 30.11.-4.12.2016 
Způsob dopravy : 

: Opravné a údržbové práce v obvodu OŘ Plzeň - České Budějovice 

Objednáváme u Vás práci MPV se 2 PA vozy pro manipulaci z pražci na akci "Opravné a údržbové práce v obvodu OŘ Plzeň - České 
Budějovice". 
Dohodnutá cena: 
MPV 22 - 1 700 Kč/hod bez DPH plosi vůz - 700 Kč/den bez DPH 

Celková cena: do 75.000,-K č bez DPH 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxx, tel. xxxxxxxxxx 

Dodací podmínky: 30.11.-4.12.2016 

Smluvní podmínky dodávky 
Záruční doba : měsíců 
Splatnost faktur : 30 dní od doručení faktury' na adresu objednatele Na faktuře uveďte číslo naší objednávky a přiložte její kopii. 
Dále přiložte dodací list nebo soupis prací a zjišťovací protokol, který bude potvrzený odpovědným zástupcem naší firmy. Faktura bez těchto náležitostí 
bude vrácena zpět. Nově vystavená faktura bude mít posunutou splatnost o datum odeslání. 
EDIKT a.s. tímto vysloveně požaduje - a dodavatel akceptací souhlasí s tím, že veškerá fakturace bude zasílána výlučně na adresu sídla 
společnosti v listinné podobě, případně do částek nepřevyšujících 50 000,- Kč bez DPH může být zasílána též elektronicky na adresu 
xxxxxxxxxxxxxxxxx jiné doručení se považuje za neúčinné a neplatné. 
Akceptací objednávky dodavatel dále souhlasí s tím, že pokud s ohledem na povahu plnění dojde u dodavatele k porušení předpisů na úseku BOZP, 
zavazuje se dodavatel zaplatit EDIKT a.s. smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý zjištěný případ, přitom úplná náhrada škody není vyloučena. 
Požadavky na jakost: dle platných právních předpisů, zejména předpisů o technických požadavcích na vybrané stavební výrobky. 
Požadavky na BOZP: dle platných právních předpisů, zejména předpisů bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to včetně prováděcích právních 
předpisů. Pro práce na koleji nebo v její blízkosti platí rozh. GŘ firmy EDIKT a. s. s platností od l. 12. 2007 v návaznosti na předpis SZDC Bpl. 
Požadavky na ekologii: dle platných právních předpisů, zejména předpisů o odpadech a dalších, a to včetně prováděcích právních předpisů. 
Požadavky na důvěrnost informací: Dodavatel se přijetím objednávky, vedle dalšího, zavazuje k nakládání se všemi informacemi ze závazku jako s 
důvěrnými ve smyslu platné právní úpravy. Dodavatel tímto bere na vědomí, že odběratel má zaveden systém ISO/IEC 27001 Systém managementu 
bezpečnosti informací a ISO 26000 Systém společenské odpovědnosti a zavazuje se k takovému plnění, jehož povaha bude dané systémy plně 
respektovat. 
Dodavatel bere na vědomí, že u odběratele je zaveden systém ISO 9001, ISO 14001 a OHSAS 18001 a zavazuje se tyto normativy respektovat při svém 
plnění. 
Převzetím této objednávky-popř. plněním dle této objednávky-dodavatel vysloveně akceptuje zde uvedené základní smluvní podmínky jakož i 
všeobecné obchodní podmínky - VOP, které jsou v kompletní podobě na internetové adrese objednatele http://www.edikt.cz. Dodavatel není 
oprávněn jakkoli m ěnit ani doplňovat podmínky této objednávky či VOP bez výslovného předchozího písemného souhlasu objednatele. 
Dodavatel - pro případ, že objednatel splní - ve smyslu platné právní úpravy - jakoukoli daňovou povinnost dodavatele - souhlasí s tím, že je 
objednatel oprávněn započíst takto vynaložené prostředky za dodavatele na jím uskutečněnou fakturaci. 
Platby faktur budou probíhat pouze na bankovní účty zveřejněné v registru plátců a identifikovaných osob ve smyslu platné právní úpravy, 
pokud takovému režimu dodavatel podléhá. 
OBJEDNÁVKU PŘEVZAL  

JMÉNO, DATUM, PODPIS, RAZÍTKO 
Správa železniční dopravní cesty, 

statní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 
. Sušická 23, 326 00 Plzeň 

IC.709 94 234, DIČ: CZ70994234 
(84) 

Rudolfovská-46T/-95,- -3-70-0-1-České-Budějovice 
 ____ c 


